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Pomalują Trasę Zamkową

Kilkudziesięciu graficiarzy z całego kraju

pomaluje filary Trasy Zamkowej im.

Piotra Zaremby. W Szczecinie rusza

dziś czwarta edycja Eco Graffiti Jam.

Jak wyjaśnia organizator imprezy

Przemysław Galor, w zaniedbanym dotąd

miejscu pojawią się kolorowe murale. -

Malunki będą nawiązywać do różnych

zdarzeń ekologicznych - tłumaczy Galor.

- Ale nie tylko - dodaje grafficiarz Writer

Hycz. - Będziemy też malować swoje

ksywki, bo cały ruch hip-hopowy i graffiti

to powtarzanie swojego imienia, ale

także będziemy poruszać tematy

ekologiczne.

Dodatkowo, dla mieszkańców przygotowane jest ekologiczne

miasteczko. Będzie tam można m.in. wymienić elektrośmieci na

nagrody oraz wziąć udział w warsztatach plastycznych.

Start o godzinie 10 przy filarach Trasy Zamkowej. Impreza potrwa do

jutra.

Gdzie: Szczecin

Komentarze

Napisz komentarz

Gniewko, 2011-09-03, godz. 23:28
A oto link do mojego zdjęcia tego świetnego muralu z tygrysem - o
którym wspominałem w pierwszym komentarzu: http://fotofotki.pl
/images/x71sfgz0d0nbb8754ze9.jpg

Gniewko, 2011-09-03, godz. 21:55
Zresztą to nie jest jakaś szczególna specjalność czy przypadłość
Szczecina; podobnie jest w innych miastach, nawet w Warszawie.
Polecam tekst: http://warszawa.gazeta.pl/warszawa
/1,34862,10225972,Miasto_tonie_w_bazgrolach__wandale_bezkarni__To_plaga_.html

Gniewko, 2011-09-03, godz. 13:37
Właściwy link do obrazka "stara chemia": http://fotofotki.pl/images
/fda3eshxfkgbqvkcxspw.jpg

Gniewko, 2011-09-03, godz. 13:30
Przyznam, że nie jestem jakimś zawziętym i bezwzględnym wrogiem
grafitti. Wszystko zależy od okoliczności. Na przykład: brama wjazdowa
na wewnętrzne podwórko i parking przy alei Bohaterów Warszawy,
wewnątrz której pomalowano kilka obrazków. Brama jest oddzielona
od ulicy kratą więc obrazki nie są niewidoczne a jednak nie rażą.
Szczególnie wielka głowa tygrysa umieszczona jako pierwsza na
prawdę zrobiła na mnie wielkie wrażenie, bo nie tylko jest
profesjonalnie, artystycznie odwzorowana, ale niesie za sobą jakąś
treść; w tym przypadku to PODZIW dla piękna "dzieł przyrody",
szacunek dla wspaniałego, pięknego "zwierza". Więc jest to i sztuka, i
nie stanowi zniszczenia bo jest zapewne za zgodą właściciela
umieszczona na wewnętrznych ścianach przejazdu pod budynkiem...
nie szpeci elewacji ani nie rzuca się w oczy i ma sens. Jak znajdę fotkę
w archiwum - to zaraz przedstawię ten świetny "mural". Najpierw
spójrzcie jednak na inne przykłady. Ulica Generała Bema, zabytkowy
budynek szczeciński, tak zwana "stara chemia" Politechniki
Szczecińskiej zwanej dziś głupio "ZUT"" http://fotofotki.pl/images
/fda3eshxfkgbqvkcspw.jpg Inne durne bazgroły w zadziwiających
miejscach: http://fotofotki.pl/images/53vz09vtnkl27lek9g34.jpg Czy
ślad ewidentnej wojny: właściciel odnowił elewację wraz z jej
ociepleniem, ale taka pomalowana na jednolity kolor ściana jest przez
graficiarzy uważana za tło specjalnie dla nich przygotowane. Więc jakiś
bęcwał upiększył tę ścianę swoim idiotycznym napisem. Właściciel
domu uznał to oczywiście za wandalizm, więc usunął napis, ale
zamalował go inną (białą) farbą bo poprzedniego koloru już nie
posiadał, nie zawsze maluje się też ściany kolorem "oryginalnym"
jakiegoś konkretnego producenta, więc taki samodzielnie "namieszany"
przez fachmanów ze zlewek - jest potem nie do powtórzenia. Ale

Informacje lokalne - Polskie Radio Szczecin http://www.radio.szczecin.pl/index.php?idp=1&idx=76425

2 z 4 2011-09-10 20:30



2011-09-10, godz. 16:02, Szczecin
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więcej »
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Transplantacja - jestem na tak
Pod takim hasłem na Jasnych Błoniach
trwa piknik rodzinny. Celem jest
upowszechnienie wiedzy o transplantologii i
zachęcenie do wypełniania oświadczeń woli.

Goleniów: Rudera w centrum miasta przestanie straszyć?
Reprezentacyjna kamienica w centrum Goleniowa
prawdopodobnie doczeka się remontu. Chodzi o
zdewastowany budynek u zbiegu ulic: Konstytucji 3 Maja oraz
Dworcowej. Należąca do biznesmena z Kamienia Pomorskiego

Barzkowice: Tysiące odwiedzających targi
rolne
Blisko 1000 wystawców na 40
hektarach - w Barzkowicach trwają 24. Targi
Rolne Agro Pomerania. Są hodowcy, sadownicy,

Szczecinianin w finale US Open
Szczecinianin Marcin Matkowski i
Mariusz Fyrstenberg z Warszawy awansowali do
finału gry podwójnej wielkoszlemowego
turnieju tenisowego US Open odbywającego się

Dzieci z podstawówki odbiorą indeksy
Ponad 320 uczniów szczecińskich szkół
podstawowych rozpocznie dziś naukę
na Dziecięcym Uniwersytecie Technologicznym.
Rok akademicki na tzw. DUT-ku potrwa dziesięć

Głosuj na Szczecin w plebiscycie National
Geographic
Jeszcze tylko przez kilka dni można
głosować na Szczecin w plebiscycie National
Geographic. Na listę siedmiu nowych cudów
Polski mają szansę trafić: nasz Cmentarz

Komentarze

paweł (19:16)

Gniewko wstyd to jest
mi za Ciebie nawet
jeżeli cmentarz jest
reliktem pozostałym p
...

Gniewko (10:33)

NIE GŁOSUJ NA
SZCZECIN w
plebiscycie National
Geographic! Szczecin
nie ma nic szc ...

Gniewko (14:04)

Nie jest wykluczone, że
urzędnicy z Urzędu
Miasta z pełnym
wyrachowaniem mogą
polow ...

batman (15:25)

Jak zwykle w naszym
kraju pod rządami
platformy...winni
szeregowi
pracownicy...a gd ...

cholerny wandal powrócił i na tym zamalowaniu znów nabazgrał swoje
napisy... Nie wiem; czy przez przekorę, czyby "postawić na swoim"
czyli wygrać wojnę z właścicielem a może oni tak oznaczają swoje
rejony - jak psy - sikaniem na mury i drzewka? http://www.fotofotki.pl
/images/wvxtwx2mm8jje9x4b5xb.jpg

Yanchez, 2011-09-03, godz. 12:49
Zgadzam się z p. Gniewko w 100%. Następuje coraz większe
pomieszanie wartości.

Gniewko, 2011-09-03, godz. 12:10
Imprezy takie są szkodliwe. To wielkie nieporozumienie. wprowadzają
one chaos pojęciowy, zamieszanie w głowach młodych osób. Utrwalają
też szkodliwe nawyki. Ponieważ jest to już po raz czwarty - trudno się
dziwić, że w naszym mieście trwa właściwie swoista wojna pomiędzy
władzami porządkowymi i właścicielami domów z jednej strony a
młodymi "graficiarzami" uważającymi się za artystów upiększających
miasto a w rzeczywistości - niszczących w sposób wandalski elewacje i
powodujących konkretne szkody w mieniu i dodatkowe koszty.
Pierwsza głupia informacja z powyższej wiadomości: Miejsce jest
ZANIEDBANE a żeby stało się zadbane to graficiarze muszą je
pomalować i w ten sposób "zadbać" o nie. Niestety w odbiorze
społecznym jest zupełnie inaczej: miejsce "pobazgrane" przez
graficiarzy jest zaniedbane, a za miejsce uporządkowane przyjmuje się
pomalowanie na jednolity neutralny kolor. Ta różnica uwidacznia się
potem na ścianach domów: właściciele malują elewację na jakiś
jednolity wybrany kolor a graficiarze - nauczeni traktować to za
"zaniedbanie" - przychodzą nocą i oszpecają to swoimi bazgrołami.
Zorganizowane w formie imprezy bazgranie po filarach wiaduktu -
powoduje umocnienie przeświadczenia o przyzwoleniu na tę działalność
a nawet nadaje jej rolę "sztuki" a tymczasem dla ludzi o takim
poziomie możliwe są jedynie dwa komunikaty; NIE lub TAK;
komunikatu że "tutaj wolna ale nigdzie indziej nie wolno" po prostu nie
są w stanie zrozumieć. Argumentowanie, że to inni malują w czasie
imprezy a inni - po nocach - jest głupie, bo nawet jeśli to prawda, nie
można się dziwić, że głupie, nierozgarnięte szczeniaki wychowane w
"git tradycjach" - chcą potem dorównać lub choćby naśladować swoich
idoli. Jeszcze większym nieporozumieniem jest dokonywanie
zestawienia malowania "grafitti" z ekologią, a przecież na tym polu
także wzajemnie to sobie zaprzecza. Skutki - widzimy potem na ulicach
miasta na każdym kroku.
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2011-09-09, godz. 18:52, Świnoujście

więcej »

2011-09-09, godz. 18:50, Świnoujście

więcej »

2011-09-09, godz. 16:17, Szczecin

więcej »

2011-09-09, godz. 16:15, Szczecin

więcej »

Centralny oraz Międzyodrze. W konkursie bierze udział 35
najciekawszych, ale mało znanych miejsc w kraju. Wytypowali je
dziennikarze z całego świata. Zwyc ...

10 lat bandery na "Czernickim"
Dziesiątą rocznicę pierwszego
podniesienia bandery na okręcie "Kontradmirał
Xawery Czernicki" obchodzono dziś w
świnoujskim Porcie Wojennym. Zgodnie z

Nielegalne plakaty kandydata na senatora
Nielegalne plakaty wyborcze
niezależnego kandydata Jana Olecha
pojawiły się w Świnoujściu. Magistrat wszczął
postępowanie administracyjne. Urzędnicy

Światowe Forum Mediów Polonijnych w Szczecinie
Zajmują się sprawami repatriantów, wyjaśniają jak poradzić
sobie w urzędzie, pomagają w nawiązywaniu znajomości - praca
dziennikarza polonijnego często wykracza poza jego "zwyczajowe"
obowiązki. W ramach Światowego Forum Mediów Polonijnych 150

Ozdobne odkrycie na elewacji magistratu
Charakterystyczne, pozłacane reliefy odkryto
nieoczekiwanie podczas remontu głównego wejścia do Urzędu Miasta
w Szczecinie. Wcześniej były one zamalowane. Teraz zostały
częściowo odsłonięte i muszą poczekać do przyszłego roku na

znaleziono 50640 na 5064 stronach
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